Vì vậy, Hội Đồng Điều Hành Giáo Hội Phật Giáo Việt Nam Thống Nhất Âu Châu quyết định đình
chỉ Khoá Tu Học Phật Pháp Âu Châu kỳ thứ 32 vào tuần lễ cuối tháng 7 và đầu tháng 8 năm
2020 theo như đã quy định.

Tết Canh Tý 2020 tại Chùa Vạn Hạnh

Đi chùa lễ Phật đầu năm là một tập tục của Phật tử Việt Nam. Không quên phong tục cổ truyền, chùa
Vạn Hạnh đã tưng bừng tổ chức đón xuân mừng Tết Canh Tý trong ba ngày để Phật tử có dịp về
chùa lễ Phật và chúc nhau những lời tốt đẹp.